
Obec Holubov a Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, 
regionální pracoviště jižní Čechy, Správa CHKO Blanský les 

2025
Program pravidelného přednáškového cyklu 
Informačního střediska CHKO Blanský les – Holubov

PROGRAM NA 2. ČTVRTLETÍ 2025

10. dubna 2025 (čtvrtek od 18:00 v IS Holubov) – cestovatelská přednáška
RNDr. Libora Weitera (CHKO Blanský les): Kostarika.

26. dubna 2025 (sobota od 9:00 před ŽST Velešín (= Nádraží)) – 34. ročník
Pochodu Blanským lesem s Kamilou Žifčákovou, netradičně téměř celou trasu
z Velešína do Krumlova mimo Blanský les, ale s výhledy na Blanský les.

15. května 2025 (čtvrtek od 18:00 v IS Holubov) – přednáška RNDr. Miroslava
Berana (Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích): Houby bučin Blanského
lesa.

25. května 2025 (neděle od 10:00 do 16.00 před IS Holubov) – Den Blanského
lesa aneb Trh lokálních produktů Blanského lesa v Holubově. Stánky,
divadlo, aktivity pro děti, mini-exkurze.

15. června 2025 (neděle od 14:00 u Ochozňáku) – exkurze K revitalizovaným
přítokům Chlumského potoka s Filipem Šipanem a Terezou Rejnkovou.

22. června 2025 (neděle od 14.00 před budovou Správy CHKO Blanský les) –
Exkurze za motýly do PP Výří vrch a do Vyšenského lomu s Radkem
Janákem a Petrem Lepším.


